令和５年９月２５日

6年１組保護者の皆様

岸和田市立山直南小学校

校 長  中 野 忠 一

学年閉鎖のお知らせ

   初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、6年１組では新型コロナウイルスによると思われる発熱等による欠席者が

増加しております。学校医とも相談の上、これ以上の蔓延を防止するために、下記

のような措置をとりますのでお知らせいたします。

 つきましては、この期間に十分な休養をとるなど、体調管理にご家庭のご協力をお

願いいたします。

記

１．閉鎖学年     第 6学年

２．閉鎖期間     ９月２６日（火）～ ９月２８日（木）

３．次に登校する日  ９月２９日（金）

４．ご家庭で注意いただきたいこと

     ①外出や子ども同士の遊びをひかえてください。

     ②睡眠を十分にとること、うがいや手洗いを励行すること、栄養にかたよ

りのない食生活をすることにご配慮ください。

     ③疑わしい症状の時は早めに病院で受診してください。